訊息摘要：行政院農業委員會令：修正「野生動物保育法施行細則」

公(發)布日期：106-12-11

內　　文：

中華民國一百零六年十二月十一日行政院農業委員會農林務字第 10617

02637 號令修正發布第 25 條條文

第 25 條 本法第二十四條第二項所稱政府立案之私立動物園，指合於終身學習法第

四條第一款第六目所定之動物園。